

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na roboty budowlane pn. „Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego pn. «Budowa Gminnego Centrum Seniora w Rytwianach»”

W nawiązaniu do pytań z dn. 23.01.2023 r., zgodnie z art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający bierze pod uwagę skrócenie terminu płatności dla poszczególnych transz?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje skrócenia zawartego w § 19 ust. 9 wzoru umowy (Załącznik nr 2 do SWZ) skrócenia płatności należnych Wykonawcy transz wynagrodzenia.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający w karach umownych uwzględnia zapis, że z tytułu nieterminowej zapłaty dla Wykonawcy, Zamawiający zapłaci odsetki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Brak zawarcia w projekcie umowy zapisów o odsetkach za opóźnienie nie wyklucza możliwości domagania się przez Wykonawcę zapłaty przez Zamawiającego odsetek od zaległych kwot na podstawie przepisów obowiązującego prawa (art. 481 § 1 kodeksu cywilnego). Ponadto nie jest możliwe - zgodnie z art. 483 § 1 kodeksu cywilnego - zastrzeżenie kary umownej za opóźnienie w zapłacie należności pieniężnej.

Pytanie nr 3:

Czy wyposażenie wchodzi w skład zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wyposażenie wchodzi w skład zamówienia zgodnie z zakresem określonym w programie funkcjonalno-użytkowym (patrz m.in. zapisy pkt 3.8 p.f-u. - Załącznik nr 10 do SWZ).

Pytanie nr 4:

W związku z rozpoczęciem przerwy zimowej w województwie świętokrzyskim co wiąże się z wydłużonym czasem oczekiwania na oferty od dostawców i podwykonawców, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 07.02.2023 r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Pytanie nr 5:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że wyposażenie Domu Seniora wchodzi do zakresu zamówienia tylko w części dotyczącej przyborów wod.-kan. i nie należy uwzględniać wyposażenia ruchomego tj. biurek, krzesel, szaf, łóżek rehabilitacyjnych oraz żadnych z wymienionych w pkt 3.8. „Technologia Domu Seniora – wyposażenie”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że wyposażenie wchodzi w skład zamówienia zgodnie z zakresem określonym w programie funkcjonalno-użytkowym (patrz m.in. zapisy w pkt 3.8 p.f.u. - Załącznik nr 10 do SWZ)

Pytanie nr 6:

Zwracamy się z prośbą o podanie informacji o wysokości dofinansowania otrzymanego przez Zamawiającego z Rządowego Funduszu Polski Ład zgodnie z zapisem umowy § 19 pkt 7.2). dotyczącym płatności wynagrodzenia Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada promesę wstępną na dofinansowanie inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 4 207 500,00 zł.

Z up. Wojta
SEKRETARZ GMINY
mgr Tomasz Fajara